

ADDENDUM NO. 1

DATE: June 4, 2020

TO: All Bidders

FROM: Penny Owens, Purchasing Agent

SUBJECT: Addendum No. 1 – Ed Shouse Drive Bridge Repair – Phase II Project

PROJECT NO.: 19C-B-0670

BIDS TO BE OPENED: **June 10, 2020, at 11:00 a.m. Eastern Time**

This addendum is published to provide responses to questions from potential bidders. This addendum becomes a part of the Contract Documents and modifies the original specifications as noted.

Clarification of Contract Documents & Specifications:

The following are responses to questions received from potential bidders:

Questions

Question #1: Can you provide contact information for the CSXT Representative with whom the Contractor will need to coordinate work?

Response: Yes, Vicki Matts with STV Incorporated is the contact. The CSX OP number TN0683 should be referenced in all correspondence.

Vicki Matts
Project Director – Rail Division
STV Incorporated
5200 Belfort Road, Suite 400
Jacksonville, FL 32256-6054
Victoria.Matts@stvinc.com
Office : 904-383-3919

Question #2: Are bidder's required to submit the Statement of Bidder's Qualifications as stated on the attached page BD-10 with their bid?

Response: No. However, the winning bidder may be asked to provide this information to the City before we can fully execute a contract for the project.

END OF ADDENDUM NO. 1